
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÃ•SIO JOSÃ‰ ELIAS DE PROENÃ‡A CAPÃƒO BONITO

VLADIMIR TENORIO CAVALCANTI
CLAUDIOMAR BATISACO

ADRIANA OLIVIA DA SILVA ABADE
JOSÃ‰ RAMOS DO NASCIMENTO

1657
1381
515
1188

18:18 18:30

01 01

18:31 18:43

00 00

18:48 19:15

01 03
02 04

186628 VICTOR GABRIEL MOREIRA SILVA DE PROENÃ‡A 01
201134 NATAN DAVI FERREIRA RIBEIRO 02
200184 DIOGO HENRIQUE ESTANISLAU FERREIRA 03
193807 BERNARDO ISAMO DA SILVA 04
192181 HUGO HENRIQUE OLIVEIRA DA CRUZ 05
201905 PEDRO LUCAS CARRIEL NOGUEIRA 06
185421 FELIPE JOSÃ‰ DA COSTA FERREIRA 07
201086 DANILO DE MORAES BORGES JUNIOR 08
185323 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA 09
195168 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA MENDES 10
201563 ANTONIO GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA 11
200175 CAUA EMANUEL DE LIMA GONÃ‡ALVES 12
185894 GUSTAVO DE FREITAS DA SILVA GUERRA 13
185426 ARTHUR JOSÃ‰ FERREIRA 14
194524 DAVI DA COSTA FERREIRA 15
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ANDERSON TADEU DALL OLIO SONVESSO6748

KAINAN HENRIQUE ESTEVAM RODOLFO8649

1101
05:30

0902
21:16

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173295 FELIPE DE MATTOS TAVANO 03
188991 JOÃ£O PEDRO GOMES GOMIERO 05
197320 PEDRO HENRIQUE RASGA SOBRAL SANTOS 07
201994 LUCAS CÃ•SSIO DE RIENZO 08 19:56
180376 LUIGI EDUARDO MIRANDA VENTURACCI 10
173770 YAN BIEDMA RIBEIRO 11
175853 MURILO HIROSHI RIBEIRO MORIZAWA 13
199188 FELIPE DE SOUZA SILVA 14
173434 LUCAS DA SILVA MELO DOS SANTOS 17
176002 JONAS CARDOSO GONÃ‡ALVES 19
185148 PEDRO LIOLI SURUAGY PEREIRA 21
201541 LORENZO LOPES RODRIGUES 22
195217 BENJAMIM NOGUEIRA DA COSTA FONTES GARCIA 66
199757 RAFAEL ALONSO DE CAIRES 90
175848 ENZO SOUSA SERAFIM 99

22
66
90
22

07
03
07
19

08
11
10

10
13
14

99
19
17
08

xxxx
xxxxx

1001

01:05

1002

16:09

1703

16:34

1704

17:03

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCOS JOSE MARTINS7564

GABRIEL SILVA PANFIETTI7776
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EDER DAVI DE ANDRADE QUEIROZ 9508

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ESPORTIVA CAPÃƒO BONITO

BRENDON WHENER DE ALEXANDRE 7659
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